ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn buổi làm việc với các đại biểu Quốc hội

khóa XV tại Quảng Ngãi

Ngày 07 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Thông báo số

223/TB-UBND về việc tham dự buổi làm việc với các đại biểu Quốc hội khóa

XV tỉnh Quảng Ngãi vào lúc 14h00, thứ Sáu, ngày 10 tháng 10 năm 2025. Tuy

nhiên, Đoàn đại biểu Quốc hội thông báo hoãn làm việc với Thường trực Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Tòa

án nhân dân và Viện kiểm sát nhân dân tỉnh vào chiều ngày 10 tháng 10 năm

20251. Do đó, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn buổi làm việc với các đại

biểu Quốc hội khóa XV tỉnh Quảng Ngãi theo Thông báo số 223/TB-UBND

ngày 07 tháng 10 năm 2025 nêu trên.

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan tiếp tục tổng hợp các vấn đề khó khăn, vướng mắc của địa phương, các

kiến nghị của địa phương đối với các Bộ, ngành, Chính phủ, Quốc hội để tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh có văn bản gửi Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước

ngày 15 tháng 10 năm 2025.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần mời họp

 tại Thông báo số 223/TB-UBND;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- VPUB: CPV, PCVP; P. QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.TQT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

1 Tại Công văn số 73/ĐĐBQH-CTQH ngày 09 tháng 10 năm 2025.

		2025-10-09T16:24:04+0700

		2025-10-09T16:29:15+0700

		2025-10-09T16:45:10+0700

		2025-10-09T16:45:04+0700

		2025-10-09T16:45:04+0700

		2025-10-09T16:46:52+0700